



25 de noviembre de 2020

Comedores Económico del Estado Dominicano
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (0065)

Pag. 1 / 1

Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LOS CAMIONES DE LA INSTITUCIÓN .**

Rubro: **MATERIALES FERRETEROS.**

Planificada: No

No.	Código	Código presupuestar	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	27112101	2.3.6.3.04	DOBLADOR DE TUBO EMT	1	UD	1,626.90	1,626.90
2	23172007	2.3.9.8.01	CORTA TUBO PARA TUBOS PLASTICOS	1	UD	448.57	448.57
3	12161901	2.3.7.2.99	ESPUMA DESGRASANTE	1	UD	681.45	681.45
4	47131814	2.3.9.1.01	LIMPIADOR ELECTRICO	1	UD	889.66	889.66
5	47131814	2.3.9.1.01	LIMPIADOR DE CONTACTOS	1	UD	906.52	906.52
6	31211504	2.3.7.2.06	POWER FENDY-UNDERCOATING	20	GAL	426.27	8,525.40
7	23171502	2.3.6.3.07	TOLA LISA 4" X 8" X 3/16"	40	UD	10491.21	419,648.40
8	23171515	2.3.7.2.99	ELECTRODO 1/8 7018	50	LB	430.85	21,542.50
9	23171502	2.3.6.3.07	SOLDADURA 3/32 UNIVERSAL	150	LB	164.17	24,625.50
10	23171502	2.3.6.3.07	SOLDADURA 1/8 UNIVERSAL	100	LB	165.39	16,539.00
11	27111509	2.3.6.3.04	DISCO DE PULIR 7" X 8" X 7/8"	20	UD	263.49	5,269.80
12	30101605	2.3.6.3.06	BARRA CUADRADA DE 1/2"	15	UD	444.75	6,671.25
13	27111509	2.3.6.3.04	BARRENA DE COBALTO 7/16"	10	UD	454.72	4,547.20
14	27111509	2.3.6.3.04	BARRENA DE COBALTO 3/8	10	UD	438.62	4,386.20
15	27111509	2.3.6.3.04	BARRENA DE COBALTO 1/4	10	UD	407.49	4,074.90
16	23231001	2.3.9.8.02	PORTA ELECTRODO 500 AMP	10	UD	561.57	5,615.70
17	46181504	2.3.9.9.04	PAR DE GUANTES SOLDADOR 16 MAMEY	2	UD	821.12	1,642.24
18	31211504	2.3.7.2.06	PINTURA ALKYD GRIS P-56	15	GAL	3172.83	47,592.45
Estimado							575,233.64

E. Paulino De la Cruz
 (Elvys Paulino De la Cruz)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



Distribución y Copias

Original 1 - Expediente de Compras